neque divinitatem solum hominem permeare, neque in terris animum solo in homine domicilium suum possuisse, sed unum eundemque omnia prope animalia pervasisse agnovent. Itaque in cingendis consecrandisque numinum simulacris, omni genero animalium usi, feras aliquando cum hominibus una miscuero, aliquando avium pariter hominūque corpora conjungere. Videas enim apud ipsos imagines quasdam cervicæ tenus humana specie, vultu autem modo volucrem, modo leonem, aut aliud quodvis animal referentes: aliasque rursus capite quidem hominum similes, reliquis vero partibus corporis modo inferioribus, modo superioribus, aliarum animalium formam ostendentes. Quibus illi significatum volunt, et deorum ipsorum voluntate consilioque fieri, ut illa inter sese mutuo degant, nec sine eorumdem numine eveire, ut feræ immanesque **94** belluæ non cicurentur modo, sed nobiscum etiam aliqua vitæ societate conjungantur. Itaque ab his leo tanquam deus colitur, Ægyptique pars aliqua (præfecturam ipsi vocant) ejus cognomento Leontopolites; alia Busirites, a bove; alia Cunopolites a cane nuncupatur. Enimvero sic illi summam in res omnes Dei potestatem, quam per animantes natura secum pastuque conjunctas, quas deorum singuli declararunt, venerari solent. Aquam autem et ignem, elementorum optima, divinis honoribus, tanquam præcipuas, salutis nostræ causas, prossequuntur. Atque hæc in ipsis quoque templis ostendunt: cum in sacra Serapidis æde reseranda, solemnis expiationis ritus igne simul et aqua in hodiernum usque diem peragi consueverit, ipso nimirum præcettore aquam libante, ignemque

etiam Strabo, ex animantibus nonnulla esse, quæ Ægypti colant universi, bovem, canem, fœlem, accipitrem, ihm, lepidotum piscem, et oxyrynchum: alia quæ singulorum memorum propria sint, ut lupum Lycopolitani, etc.

(58) Hic verborum facta videtur nonnulla trajectio. Itaque verbi, perinde ac si legeretur, ὄναμιν, ἣν δὲ τῶν συννόμων ζώων ἕκαστος, etc. Excusus recentior legit, ὄναμιν τοῦ θεοῦ, διὰ τῶν συννόμων ζώων, ὡν ἕκαστος τ. θ. π. ε., quæ mihi lectio non minus probatur.

(59) Τὰ κάλλιστα. Excusus recentior, μάλιστα, nec istud male; ac fortasse Porphyrius scripserat τὰ μάλιστα, quod Ἀττικωτέρων τι φαίνεται.

(60) Ἐστὸς ἐπὶ τοῦ οὐδοῦ. Longe, opinor, melius, quam ut in excuso utroque, ἀνεστὸς ἐπὶ τῆς ὁδοῦ.

(61) Ταῦτ' οὖν σέβονται, etc. Ita hic locus in excuso legitur: Ταῦτ' οὖν σέβονται, τὰ μέτοχα καὶ μάλιστα πλειόνων τούτων ἐπέφθησαν, ὡς ἐπὶ πλεόν τ. l. μετ. Tum, μετὰ ταῦτα δὲ πάντα τὰ ζῶα. Neutra lectio castigata satis videtur: nostra tamen verò proprior est, in qua fortassis, τὸ μάλιστα, vel τὸ πλεόν exprimi queat.